
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 22/01/2024 ARGO Software SRL 2938.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

2 22/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 17.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

3 22/01/2024 LA MELA VERDE S.N.C. 196.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

4 22/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 115.08 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 22/01/2024 PLURIASS SRL 9292.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

6 22/01/2024 FERRAMENTA RIMINESE snc di Amati D. & C. 249.70 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

7 22/01/2024 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 22/01/2024 FUCCI MARIO DI FUCCI G. BETTI R. E F.GLI SNC 84.86 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

9 22/01/2024 RIMINI SERVICE Soluz.inform. di Rossi Roberto 54.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

10 22/01/2024 ALLUFFICIO SRL 325.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 22/01/2024 DEL MONACO MARIA ANTONELLA 1800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

12 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

13 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 11.93 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

14 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 18.67 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

15 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 54.93 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

16 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 646.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 71.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 05/02/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 43.27 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

19 07/02/2024 VARGIU SCUOLA S.R.L. 530.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

20 07/02/2024 MODENATUR SOC. CONS. A R. L. 7526.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 07/02/2024 MONITOR ENGINEERING  S.r.l. 572.50 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

22 07/02/2024 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

23 07/02/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 413.08 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

24 07/02/2024 MEDIASOFT  DI SCARABELLI A.E.C. SNC 180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 07/02/2024 Pari Pierangela 1480.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

27 15/02/2024 ARUBA S.P.A. 55.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

28 15/02/2024 POLIAMBULATORIO MEDICO PRIVATO SAN GAUDENZO SRL 120.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

30 15/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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31 23/02/2024 URBINATI RICCARDO 1437.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

32 23/02/2024 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

33 23/02/2024 MADISOFT S.P.A A SOCIO UNICO 30.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

34 23/02/2024 AUTOSERVIZI MERLI DI NANNI & C SNC 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 23/02/2024 MADISOFT S.P.A A SOCIO UNICO 1050.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 125.95 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

37 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 116.60 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

39 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 39.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

40 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 16.52 03|01|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - società

41 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 12.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

42 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 298.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

43 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 8.21 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

44 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 6.60 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

45 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 231.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 06/03/2024 ERARIO - IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 06/03/2024 TRIAL /SRL/ 204.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

48 06/03/2024 MODENATUR SOC. CONS. A R. L. 17334.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 06/03/2024 ALLUFFICIO SRL 1920.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

50 06/03/2024 SERGIO FRANCESCHINI 80.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

51 06/03/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 644.12 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

52 06/03/2024 LEARNING UP S.R.L. 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

53 06/03/2024 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 63.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 06/03/2024 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 58.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

55 06/03/2024 TIM S.P.A. (convenzione INTERCENT ER) 104.92 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

56 06/03/2024 PULIMEC SRL 113.30 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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57 06/03/2024 TIM S.P.A. (DATI MOBILI  CONVENZIONE INTERCENT ER) 53.01 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

58 25/03/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 232.45 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

59 25/03/2024 AIRCOM SERVICE S.R.L. 1314.29 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

60 25/03/2024 URBINATI RICCARDO 1240.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 25/03/2024 Wind Tre S.p.A. 37.31 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 25/03/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE ARENARIO 30.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

64 25/03/2024 AUTOSERVIZI MERLI DI NANNI & C SNC 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 25/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 65.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

66 25/03/2024 LEARNING UP S.R.L. 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

Data 28/05/2024
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